
 

 

POSTANOWIENIE NR 51/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wąsosz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych 

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wąsosz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 51/2020  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, Plac Rzędzina 8, 19-222 Wąsosz: 

 

1. Jadwiga Borusiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąsosz 

2. Tomasz Borusiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąsosz 

3. Magdalena Brodowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bagienice 

4. Emilia Fadrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczuczyn 

5. Alicja Kaczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczuczyn 

6. Ryszarda Kuczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Wąsosz 

7. Marzena Łojewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąsosz 

8. Paweł Modzelewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąsosz 

9. Aneta Paszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wąsosz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Ławsk 107, 19-222 Wąsosz: 

 

1. Aldona Brzostowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Modzele 

2. Justyna Brzostowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łempice 

3. Barbara Gawryszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wąsosz 

4. Jarosław Górski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nieciki 

5. Izabela Jószkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ławsk 

6. Aneta Pankratz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ławsk 

7. Joanna Rogalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaki 

8. Małgorzata Sarnacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ławsk 

9. Katarzyna Zabielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Konopki Białystok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Sulewie-Kownatach, Sulewo-Prusy 18, 

19-222 Wąsosz: 

 

1. Dorota Danowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulewo-

Kownaty 

2. Zdzisław Wojciech Danowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sulewo-Kownaty 

3. Sylwia Kiełczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulewo-

Kownaty 

4. Tadeusz Kozłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąsosz 

5. Piotr Polakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wąsosz 

6. Sławomir Szlejter, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Bagienice 

7. Krystyna Wyłuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Szczuczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Wąsoszu, ul. Piaskowa 13, 19-222 

Wąsosz: 

 

1. Katarzyna Danowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pasichy 

2. Dariusz Kacperski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Bagienice 

3. Jolanta Koniecko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wąsosz 

4. Tomasz Krukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Wąsosz 

5. Robert Lenda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąsosz 

6. Ewa Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąsosz 

7. Mateusz Zabielski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Konopki Białystok 

 

 


